αναδείχθηκε προμηθευτής ο δεύτερος εκ των ανωτέρω συμβαλλομένων.

Σύμφωνα με το πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του Διαγωνισμού και την προσφορά της 
εταιρείας  η  οποία  επισυνάπτεται  και  αποτελεί  αναπόσπαστο  μέρος  της  παρούσης,  η  τιμή 
κατακύρωσης ορίζεται στις είκοσι πέντε χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα δύο   ευρώ (25.992,00€) 
συν ΦΠΑ 23% πέντε χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα οκτώ ευρώ και δέκα έξι ευρώ (5.978,16€) 
συνολική  δαπάνη  τριάντα  μία   χιλιάδες  εννιακόσια  εβδομήντα  ευρώ  και  δέκα  έξι  λεπτά 
(31.970,16€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%.

1. Ο ανωτέρω  ανάδοχος  αναλαμβάνει  την  υποχρέωση  για  την  συντήρηση  των  κάτωθι 
μηχανημάτων αναλυτικά: